
LÁTKOVÁ ROLETKA D/N – CODA, MAGNA – MONTÁŽ – NA STROP 

 

1.  

 

2. 3. 

4. 5. 

Rozbalte balení. 

Pozor! Ne odlamovacím nožem (může dojít 
k poškození výrobku). 

Součástí balení: konzole, spojovací 

materiál není součástí balení. 
Montážní nářadí: metr, vrtačka, tužka. 

Přiložte a vystřeďte vůči oknu. Označte konec boxu. 



LÁTKOVÁ ROLETKA D/N – CODA, MAGNA – MONTÁŽ – NA STROP 

 

Montáž konzoly 60 mm od hrany 

boxu. 

Uchycení konzoly na strop. Další typ uchycení je uchycení konzoly na zeď. 

6. 7. 8. A 8. B 

9. 10. 11. 

Strop - box nasaďte horní hranou na konzoly. 

Poznámka: box nejde nasadit – držáky nejsou v rovině 

ani v ose. 

Zeď - docvakněte spodní hranu boxu na 

držáky. 

K
o

n
ec h

ran
y b

o
xu

 

60 mm 



LÁTKOVÁ ROLETKA D/N – CODA, MAGNA – MONTÁŽ – NA STROP 

 

12. 13. 14. 

V případě překážky posuňte box od stěny dle 

potřeby viz obrázek 13. 

Celková šíře boxu. 

Látka je o 40 mm užší 

než celková šíře boxu. 

50 mm 

Jedna z možných překážek pro roletku je i 

okenní parapet. 


